
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Atleti iscritti con ordine entrata in pista Camp. Regionale Div.Naz. A – Busto Arsizio (VA) 1 Maggio 2014

Via Piranesi, 46 - 20137 Milano Tel. 0270104394 fax 0270123417 - email cr.artistico@fihplombardia.org

Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O Società Prov. Sor.O
D’ALESSIO SHARON 386463 86 NA F 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 1
BURATTI  GIULIA 381385 2942 NA F 1 SKATING  TIME  REZZATO BS 2
VITALI GIULIA 394385 1222 NA F 1 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA MB 3
SARTI CIPRIANI GIORGIA 397800 453 NA F 1 A.S.D. SKATING CLUB SARONNO VA 4
BARUFFALDI ALICE 392390 930 NA F 1 ASD SAN LAZZARO MN 5
COLLI CAMILLA 380642 84 NA F 1 ASD SKATING CLUB MORTARA PV 6
ROVERSI FEDERICA 384365 930 NA F 1 ASD SAN LAZZARO MN 7
CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 8
RUBAGOTTI FABIANA 376083 48 NA F 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 9
COMINELLI CLARISSA 376081 48 NA F 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 10
BORRONI VITTORIA 410996 453 NA F 1 A.S.D. SKATING CLUB SARONNO VA 11
CUMMO CLARISSA 388936 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 12
FARALDO ALESSANDRA 400475 86 NA F 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 13
ZECCONI GRETA 385863 453 NA F 1 A.S.D. SKATING CLUB SARONNO VA 14
AROSIO ERIKA 392569 74 NA F 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 15
BENVENUTI  GIULIA 385428 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 16
DALLERA SARA 387672 84 NA F 1 ASD SKATING CLUB MORTARA PV 17
BONESI SARA 376625 1456 NA F 1 ASD ASS. ROTELLISTICA CASTELLO MN 18
COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 19
MARTINAZZI CRISTIANA 386724 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 20
PARZANI ALESSIA 386588 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 21
BIANCHI ANNA 396485 3303 NA F 1 ASD PAT. ARTISTICO GARDALAGO BS 22
GORGAINI MELISSA 387706 3092 NA F 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 23
MARTINETTI ALESSIA 384367 930 NA F 1 ASD SAN LAZZARO MN 24
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Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O Società Prov. Sor.O
COMIN DIEGO 393805 1456 NA M 1 ASD ASS. ROTELLISTICA CASTELLO MN 1

Nome Tess. Cod. Cat. Tipo L Società Prov. Sor.L
MARTINAZZI CRISTIANA 386724 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 1
COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 2
ZECCONI GRETA 385863 453 NA F 1 A.S.D. SKATING CLUB SARONNO VA 3
ZANELLINI GAIA 393407 2233 NA F 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 4
FERRARI LUCIA 395520 3483 NA F 1 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO LODI LO 5
ROVERSI FEDERICA 384365 930 NA F 1 ASD SAN LAZZARO MN 6
COLADANGELO ELISA 399310 76 NA F 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 7
PELLEGRINO GIULIA 399313 76 NA F 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 8
CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 9
GERVASI ASIA 376082 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 10
SCAVONI AURORA 384206 2088 NA F 1 ASD SKATING VEDUGGIO MB 11
BOSSI NICOLE 386078 663 NA F 1 A.S.D. PATTINANDO COCQUIO VA 12
BORRONI VITTORIA 410996 453 NA F 1 A.S.D. SKATING CLUB SARONNO VA 13
SAVOLDI GLORIA 393131 3367 NA F 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 14
DALLERA SARA 387672 84 NA F 1 ASD SKATING CLUB MORTARA PV 15
PIAZZONI MARTINA 390762 3323 NA F 1 A.S.D. PATTINANDO PONTERANICA BG 16
COLLI CAMILLA 380642 84 NA F 1 ASD SKATING CLUB MORTARA PV 17
COLOMBO GIORGIA 379619 3683 NA F 1 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D. MB 18
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DELLA TRATTA ELISABETTA 387709 3092 NA F 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 19
ARMILLOTTA FRANCESCA 389066 2630 NA F 1 ASD ROLLER MACHERIO MB 20
COMINELLI CLARISSA 376081 48 NA F 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 21
VIOTTO LARA 398091 3367 NA F 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 22
AROSIO ERIKA 392569 74 NA F 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 23
D’ALESSIO SHARON 386463 86 NA F 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 24
TORRETTA GLORIA 414263 3367 NA F 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 25
VITALI GIULIA 394385 1222 NA F 1 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA MB 26
RIFALDI GIORGIA 399754 3172 NA F 1 SKATELIFE VIGEVANO ASD PV 27
MARTINETTI ALESSIA 384367 930 NA F 1 ASD SAN LAZZARO MN 28
CAPRA MICHELLE 396482 3303 NA F 1 ASD PAT. ARTISTICO GARDALAGO BS 29
CUMMO CLARISSA 388936 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 30
CRISTIANO MIRIANA 400474 2293 NA F 1 INTERNATIONAL SKATING VARESE VA 31
BENVENUTI  GIULIA 385428 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 32
RUBAGOTTI FABIANA 376083 48 NA F 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 33
CRAICI AURORA 398085 3367 NA F 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 34
CATTANEO ARIANNA 403604 86 NA F 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 35
CASARI ARIANNA 392571 74 NA F 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 36
BIANCHI ANNA 396485 3303 NA F 1 ASD PAT. ARTISTICO GARDALAGO BS 37
BANDINI GIORGIA 387860 3778 NA F 1 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA CR 38
BALDONI GRETA 408386 86 NA F 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 39
PARZANI ALESSIA 386588 2929 NA F 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 40
BRAMBILLA SILVIA 387024 2233 NA F 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 41
COLCIAGO VALERIA 399311 76 NA F 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 42
SALA ELEONORA 399314 76 NA F 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 43
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TONIOLO FRANCESCA 384690 74 NA F 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 44

Nome Tess. Cod. Cat. Tipo L Società Prov. Sor.L
LUFI  KLAIDI 405044 3763 NA M 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 1
LONGOBARDI DANIELE 399775 663 NA M 1 A.S.D. PATTINANDO COCQUIO VA 2

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società per i Campionati Regionali 2014
esclusi i depennati. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a
cr.artistico@fihplombardia.org .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito

Milano, 28.04.2014


